Arnoldus die Jonghe filius quondam Arnoldi de Casteren totam partem et omne jus sibi de morte quondam Walteri sui fratris et Elizabeth quondam sue sororis liberorum dicti quondam Arnoldi de Casteren successione advolutas in (dg: here) pecia terre dicti quondam Arnoldi de Casteren sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto in den Bossche inter hereditatem Willelmi Coelnere ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Egidii van der Bruggen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Godefridi van der Donc promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Scilder datum supra.

BP 1177 f 039r 06 wo 01-04-1383.

Arnoldus zvw Godefridus van der Donc droeg over aan Arnoldus die Jonghe zvw Arnoldus van Casteren het deel, dat eertijds aan Nijcholaus gnd Haghen zvw voornoemde Arnoldus van Casteren behoorde, in voornoemd stuk land.

Arnoldus filius quondam Godefridi van der Donc totam partem et omne jus que et quod spectabant #dudum# Nijcholao #dicto Haghen# filio quondam Arnoldi de Casteren in dicta pecia terre supportavit (dg: dicto) Arnoldo die Jonghe filio dicti quondam Arnoldi de Casteren promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 039r 07 do 02-04-1383.

Johannes gnd Wijnken ev Heijlwigis dvw Hermannus Bac verkocht aan Hermannus zvw Walterus gnd Loeder een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oisterwijk, aan hem behorend in een b-erfpacht van 6½ mud rogge, maat van Oisterwijk, die wijlen Hermannus gnd Bac met Lichtmis beurde, gaande uit (1) een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout, tussen wijlen de heer van Perwijs enerzijds en Walterus Loeders anderzijds, (2) een erfgoed gnd Heideveld, aan voornoemde hoeve behorend, in Venloon.

Johannes dictus Wijnken #maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Hermanni Bac# hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Oesterwijk ad se

spectantem in hereditaria paccione sex et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem sex et dimidii modiorum siliginis Hermannus quondam dictus Bac solven... hereditarie purificatione ex quodam manso cum suis edificiis et attinentiis universis sitis in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem domini quondam de Perewijs ex uno et inter hereditatem Walteri Loe-(dg: de)-ders ex alio atque hereditatem dictam Heijdevelt spectantem ad dictum mansum sita in parochia de Venloen ut dicebat (dg: hereditarie supportavit et quam paccionem) hereditarie vendidit Hermannus filio quondam Walteri dicti Loeder promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) #in dicta paccione# deponere. (dg: Testes Ywanus) Testes Luce et Wellen datum supra. #Quinta post octavas pasce#.